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Technology for China auto industry 

Современное синтетическое моторное 
масло подходит для применения в тя-
желонагруженных бензиновых и ди-
зельных двигателях легковых автомо-
билей и легких грузовиков, в том числе 
с турбонаддувом и системами нейтра-
лизации отработавших газов. Обеспе-
чивает легкий запуск и стабильную 
работу двигателя в холодное время 

года. Обладает высокой термостойкостью при больших нагрузках. Предотвращает образо-
вание осадка внутри двигателя, снижает трение, снижает износ деталей. Моюще-диспер-
гирующие присадки поддерживают детали двигателя в чистоте, препятствуя образованию 
шламов, нагаров и лаков. Значительно снижен расход масла на угар. Обеспечивает надеж-
ную смазку пар трения даже при длительной работе в режимах максимальных скоростей и 
нагрузок.

* Ïàðàìåòðû ÿâëÿþòñÿ òèïè÷íûìè è ìîãóò áûòü çàìåíåíû ïðîèçâîäèòåëåì

Changan, Exeed, DFM, Chery, FAW, GAC, Geely, Haval, JAC

5W-30
API SN/CF

ACEA A3/B3, A3/B4

FULLY SYNTHETIC ENGINE OIL

  

Класс вязкости
Плотность при 15°С, г/см³
Kинематическая вязкость при 40°С, мм²/с
Kинематическая вязкость при 100°С, мм²/с
Температура застывания, °C
Температура вспышки, °C
Щелочное число, мгКОН/г
Индекс вязкости, не менее

5W-30
0,846
71,34
12,17
- 43
227
9
169

показатель метод значение

           -
ASTM D 4052
ASTM D 445
ASTM D 445
ASTM D 97
ASTM D 92
ASTM D 2896
ASTM D 2270


