



FULLY SYNTHETIC ENGINE OIL

ChaiTech



5W-30
API SN/CF
ACEA A3/B3, A3/B4

Современное синтетическое моторное масло подходит для применения в тяжелонагруженных бензиновых и дизельных двигателях легковых автомобилей и легких грузовиков, в том числе с турбонаддувом и системами нейтрализации отработавших газов. Обеспечивает легкий запуск и стабильную работу двигателя в холодное время

года. Обладает высокой термостойкостью при больших нагрузках. Предотвращает образование осадка внутри двигателя, снижает трение, снижает износ деталей. Моюще-диспергирующие присадки поддерживает детали двигателя в чистоте, препятствуя образованию шламов, нагаров и лаков. Значительно снижен расход масла на угар. Обеспечивает надежную смазку пар трения даже при длительной работе в режимах максимальных скоростей и нагрузок.

Changan, Exeed, DFM, Chery, FAW, GAC, Geely, Haval, JAC

показатель	метод	значение
Класс вязкости	-	5W-30
Плотность при 15°C, г/см ³	ASTM D 4052	0,846
Кинематическая вязкость при 40°C, мм ² /с	ASTM D 445	71,34
Кинематическая вязкость при 100°C, мм ² /с	ASTM D 445	12,17
Температура застывания, °C	ASTM D 97	- 43
Температура вспышки, °C	ASTM D 92	227
Щелочное число, мгКОН/г	ASTM D 2896	9
Индекс вязкости, не менее	ASTM D 2270	169

* Параметры являются типичными и могут быть заменены производителем

Technology for China auto industry